1285E = emulsione  O = olio  A = aria#Raccomandato FAdatto )Possibile  X Spedizione da magazzino CDU x Spedizione da magazzino esterno
Caratteristiche tecniche
Rivestimento: in poliuretano “TR”, durezza 95 Shore A, ottime caratteristiche di
scorrevolezza ed elasticità, alta resistenza all’usura ed alla lacerazione.
Nucleo: in ghisa meccanica.
Mozzo con cuscinetti a sfere schermati montati ad interferenza nelle sedi ottenute
con tornitura di precisione sul nucleo.
Impieghi

(mm)
ø sede
cuscinetto
(mm)
Profondità sede
cuscinetto (mm)
Carico
statico
(daN)
Scorrevolezza
(daN)
Portata
(daN)
Peso
(Kg)
P309100100 -,-- 100 38 15 40 35 11 500 220 380 1,02
P309100200 -,-- 125 38 15 40 35 11 600 240 450 1,45
P309100300 -,-- 150 50 20 55 47 14 910 290 700 2,50
P309100500 -,-- 200 50 20 55 47 14 1500 380 1000 3,65
P309100600 -,-- 250 60 25 65 62 17 2500 480 1500 8,13
Ruota con supporto girevole pesante con piastra, anello di tenuta delle sfere e forcella in lamiera di acciaio zincato elettroliticamente. Organo di rotazione
con doppia corona di sfere lubrificate a grasso e protette da anello parapolvere in poliammide 6, perno centrale costituito da vite classe 8.8 e dado.
Codice €
ø

Dimensioni
piastra
(mm)
Interasse
fori piastra
(mm)
ø fori
piastra
(mm)
Disassamento
(mm)
Portata
(daN)
Peso
(Kg)
P309150100 -,-- 100 38 138 100x85 80x60 9 46 350 1,93
P309150200 -,-- 125 38 161 100x85 80x60 9 48 350 2,37
P309150300 -,-- 150 50 200 140x110 105x80 11 70 700 4,81
Ruota con supporto fisso pesante costituito da forcella in lamiera di acciaio zincato elettroliticamente.
Codice €
ø
(mm)
Larghezza
(mm)
Altezza totale
(mm)
Dimensioni
piastra (mm)
Interasse fori
piastra (mm)
ø fori piastra
(mm)
Portata
(daN)
Peso
(Kg)
P309200100 -,-- 100 38 138 100x85 80x60 9 350 1,52
P309200200 -,-- 125 38 161 100x85 80x60 9 350 2,04
P309200300 -,-- 150 50 200 140x110 105x80 11 700 3,55
ATTREZZATURE PER OFFICINA Ruote
 R
UO
TE